
Lai uzsāktu lietot datus, galamērķī nosūtiet SMS ar tekstu START DATI uz numuru 1890.
Datu uzskaites solis iepriekšminētajās valstīs ir 100 KB.

Ērti un paredzami
biznesa sakari visā
pasaulē
Biznesam nav robežu, tāpēc Bite ir parūpējusies, lai 
internets arī ārpus Eiropas Ekonomiskās zonas būtu 
pieejams par prognozējamu un pieejamu cenu. 
Iepazīstiet vienkāršoto un izdevīgāko cenu piedāvājumu 
valstī, kuru vēlaties apmeklēt.
*Datu pakas darbojas kā līdz šim, un tām vienmēr būs augstāka prioritāte.

Datu solī iekļautais 100 MB apjoms pieejams 24h no brīža, kad uzsāksiet lietot datus.
Datu solis ir pieejams visiem balss pakalpojuma klientiem.
Datu soļa tarifikācija tiks uzsākta līdz ar datu lietojumu ierīcē.
Uzsākot lietot datus, saņemsiet SMS par pieejamo datu apjomu un datu soļa derīguma termiņu.
Pēc izlietotiem 70% un 100% no datu apjoma, saņemsiet informatīvu SMS.

Telemetrijas klientiem valstīs 
ārpus Eiropas Ekonomikas 
zonas pieejams datu solis 
100KB par 7.40 EUR bez PVN.

Ņemiet vērā, ka Lielbritānijā un 
Gibraltārā balss pakalpojumu un 
telemetrijas lietotājiem 1MB 
maksā 0,0165 EUR bez PVN.

Afganistāna; Albānija; Andora; Angilja; Angola; Antigva un Barbuda; Apvienotie Arābu Emirāti; Argentīna; Armēnija; Aruba; Amerikas 
Savienotās Valstis; Austrālija; Azerbaidžāna; Bahamu salas; Bahreina; Baltkrievija; Barbadosa; Benina; Bermudu salas; Bosnija un 
Hercegovina; Brazīlija; Britu Virdžīnu salas; Burkinafaso; Čīle; Dienvidāfrika; Dienvidkoreja; Dominikāna; Dominikānas Republika; 
Ekvadora; Ekvatoriālā Gvineja; Ēģipte; Farēru salas; Filipīnas; Gabona; Gambija; Gana; Grenāda; Grenlande; Gruzija; Gvineja; Haiti; 
Hondurasa; Honkonga; Indija; Indonēzija; Irāna; Izraēla; Jamaika; Japāna; Jaunzēlande; Jordānija; Kaboverde; Kaimanu salas; Kaima-
nu salas; Kanāda; Katara; Kazahstāna; Kirgizstāna; Kosova; Kostarika; Krievija; Kuba; Kuveita; Ķīna; Libāna; Makau; Maķedonija; 
Malaizija; Mali; Maroka; Meksika; Melnkalne; Mjanma; Moldova; Monako; Mongolija; Montserrata; Namībija; Nepāla; Nikaragva; Nīder-
landes Antiļas; Panama; Papua-Jaungvineja; Paragvaja; Peru; Puertoriko; Salvadora; Samoa; Sentkitsa un Nevisa; Sentlūsija; Sentvin-
senta un Grenadīnas; Serbija; Singapūra; Sjerraleone; Surinama; Šrilanka; Šveice; Taivāna; Taizeme; Tanzānija; Tērksas un Kaikosas 
salas; Tunisija ;Turcija; Ukraina; Urugvaja; Uzbekistāna; Vjetnama 

Austrumtimora, Alžīrijā, Bangladeša, Beliza, Bolīvijā, Burundi, Džersija, Etiopija, Francu Polinēzijā, 
Gērnsija, Grenādā, Guama, Irākā, Kuka salas, Madagaskara, Malāvijā, Maldivija, Nigeria, Pakistāna, 
Saudu Arābija, Satelīta kuģa operators Telenor Maritime, Satelitoperators lidmašīnas Aeromobile, 
Seišelu salas, Tadžikistānā, Trinidada un Tobago, Zaira, Zālamanā salas.

1MB

bez PVN
7,40

100MB

bez PVN
4,55


